
UCHWAŁA NR XXVII/245/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym 
Lubiejewie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5, art. 172 ust. 2, 3 i 4, art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Specjalną wchodzącą w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie.

§ 2. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
dla uczniów z  upośledzeniem w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 
w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy wchodzącą w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym 
Lubiejewie.

§ 3. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, w Branżową Szkołę I Stopnia Specjalną 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie.

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie i Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 6257287D-842E-4B7E-89A0-8A83958DBBE2. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




